
1. A1. A1. A

ALENA

DAVID FILIPEVA ÁBINA

SÁRA URŠULAtOMÁŠ

MARTINALUCKA nELAKAROLÍNA

66    vyprávěj, kdo je v této třídě. 
Kdo se jmenuje jako ty? 
Koho ještě znáš? 
Jak je to ve vaší třídě?

ŠIMON

561 006

layout 2_CJ1 GM_sassoon_blok_oprava2.indd   6 25.3.2020   9:14:24



JIRKAIVANACHRUDOŠHUN

YVETAV ÍTEK ŽANETAZUZANAZZ

RADEKPEPAOTA ŘEhOř

   vybarvi červeně první písmena v každém jménu 
podle pokynů paní učitelky nebo pana učitele. 7

BÁRA CYRIL

561 007

ČENDA

layout 2_CJ1 GM_sassoon_blok_oprava2.indd   7 25.3.2020   9:14:26



, , , ,  JInAK
 A Á
 O 
 I 
 Y 
 U 
 E 

24    povídej, co se děje na obrázku, a zkus hádat, co může být ukryto 
na otočených kartách.

    pojmenuj obrázky, a kde uslyšíš á, spoj obrázek s písmenem.
    piš nebo kresli další slova, kde slyšíš á.

á  

561 024

layout 2_CJ1 GM_sassoon_blok_oprava2.indd   24 25.3.2020   9:14:46



    pojmenuj obrázky, a kde uslyšíš É, spoj obrázek s písmenem.
    piš nebo kresli další slova, kde slyšíš É.
    pojmenuj obrázky, a kde uslyšíš í nebo Ý, spoj obrázek s písmenem.
    piš nebo kresli další slova, kde slyšíš í nebo Ý.

25

É

Í         ý

561 025

layout 2_CJ1 GM_sassoon_blok_oprava2.indd   25 25.3.2020   9:14:46



561 05454   vyprávěj, co se děje na obrázku.  
      vybarvi písmeno b červeně. b – b. čteme Bára začíná na B.  
    piš písmeno b. Hodnoť stejně jako u ostatních písmen.  
  Čti věty. povídej, co ses dozvěděl(a).

áRA

B – B .   

BUDE MI SEDM LET . UMÍM PLAVAT .

V PÁTEK ODPOLEDNE BÝVÁM V   .

VÍTEK MÁ V TU DOBU  . 

A EVA JE NA BALETU .
561 054

layout 2_CJ1 GM_sassoon_blok_oprava2.indd   54 25.3.2020   9:15:04



561 055

KDO tO UMÍ? 

U náS VE  .

    piš jména dětí z předchozího textu. 
    podobně piš o sobě a o spolužácích. 55561 055

layout 2_CJ1 GM_sassoon_blok_oprava2.indd   55 25.3.2020   9:15:05




